
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32 

________________________________ (МБОУ г. Иркутска СОШ №32)________________________________
664075, г. Иркутск, ул. Байкальская, 209, тел. 22-43-39; E-mail: school32_irk@mail.ru

О назначении ответственных лиц за работу по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма в МБОУ г. Иркутска СОШ № 32 в 2024/2025 учебном году

С целью сохранения жизни и здоровья всех участников образовательного процесса 
в МБОУ г. Иркутска СОШ № 32 (далее -  Организация), планирования профилактической 
работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма (далее -  ДДТТ), 
обучения детей правилам дорожного движения (далее -  ПДД), руководствуясь Уставом 
школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профилактику ДДТТ в Организации заместителя 

директора по ВР Иордаки О.С.
2. Заместителю по ВР Иордаки О.С.:
2.1. Организовать работу по профилактике ДДТТ в Организации;
2.2. Разработать план мероприятий по профилактике ДДТТ;
2.3. Осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике ДДТТ;
2.4 Провести инструктаж с сотрудниками Организации, организовать проведение 

бесед с родителями;
2.5. Осуществлять сотрудничество с инспекторами ГИБДД;
2.6. Оформить информационные уголки по безопасности дорожного движения.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«.Of» O f  2024 г.

Директор О.Г. Монакова

mailto:school32_irk@mail.ru

